



## Codefort SaaS ApS

Danmarksvej 30  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 39020939

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Christian Leth**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Codefort SaaS ApS

Danmarksvej 30

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39020939

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Christian Leth, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle SaaS løsninger til e-handelsvirksomheder samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 230 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.283.893</b>	<b>1.789.580</b>
Personaleomkostninger	1	(823.554)	(1.179.779)
Af- og nedskrivninger		(162.674)	(162.674)
<b>Driftsresultat</b>		<b>297.665</b>	<b>447.127</b>
Andre finansielle omkostninger		(5.012)	(6.111)
<b>Resultat før skat</b>		<b>292.653</b>	<b>441.016</b>
Skat af årets resultat	2	(62.827)	(98.705)
<b>Årets resultat</b>		<b>229.826</b>	<b>342.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		229.826	342.311
<b>Resultatdisponering</b>		<b>229.826</b>	<b>342.311</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	364.486	520.086
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>364.486</b>	<b>520.086</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.537	10.611
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>3.537</b>	<b>10.611</b>
Deposita		161.656	181.656
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>161.656</b>	<b>181.656</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>529.679</b>	<b>712.353</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.171	119.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		866.347	1.150.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>955.518</b>	<b>1.269.030</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.763</b>	<b>259.604</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>961.281</b>	<b>1.528.634</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.490.960</b>	<b>2.240.987</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		284.299	405.667
Overført overskud eller underskud		482.306	131.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>816.605</b>	<b>886.779</b>
Udskudt skat		78.995	115.683
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>78.995</b>	<b>115.683</b>
Anden gæld		41.667	41.667
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>41.667</b>	<b>41.667</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.443	9.045
Skyldige sambeskatningsbidrag		99.515	111.018
Anden gæld		407.735	1.076.795
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>553.693</b>	<b>1.196.858</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>595.360</b>	<b>1.238.525</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.490.960</b>	<b>2.240.987</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	405.667	131.112	300.000	886.779
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Overført til reserver	0	(121.368)	121.368	0	0
Årets resultat	0	0	229.826	0	229.826
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>284.299</b>	<b>482.306</b>	<b>0</b>	<b>816.605</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	809.756	1.176.125
Andre omkostninger til social sikring	13.798	3.654
	<b>823.554</b>	<b>1.179.779</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	99.515	121.018
Ændring af udskudt skat	(35.132)	(22.313)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.556)	0
	<b>62.827</b>	<b>98.705</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	766.686
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>766.686</b>
Af- og nedskrivninger primo	(246.600)
Årets afskrivninger	(155.600)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(402.200)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>364.486</b>

## 4 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekt består af en egenudviklet e-commerce platform. Selskabets omsætning fremkommer primært fra salg af licenser til denne, hvorfor indregningen vurderes forsvarlig.

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	17.685
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>17.685</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.074)
Årets afskrivninger	(7.074)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.148)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.537</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Anden gæld	41.667
	<b>41.667</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>83.628</b>	<b>0</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttet virksomheds bankforbindelse. Indestående i tilknyttede virksomheds bank er pr. 31.12.21 591 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C. L. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
